РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

24.11.2021г                                                                                             № 19-87

	с.Рыбное

Об отмене Решений Рыбинского сельского Совета депутатов № 14-48, 14-49 от 29.04.2021, № 12-37 от 21.12.2020

Рыбинский сельский Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk88735747][bookmark: _Hlk88735356]Решение от 29.04.2021 № 14-49 Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района «Об утверждении   Порядка определения территории, части территории, предназначенной для реализации инициативных проектов» отменить.
1. Решение от 29.04.2021 № 14-48 Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов»
1. Решение от 21.12.2020 № 12-37 Рыбинского сельского Совета депутатов Мотыгинского района «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета».

Глава Рыбинского сельсовета                                                                                        В.Н.Кондратьева